17s. yd. per annum. The brewhouse produced 13s. 4d., and the mill £"], but

the latter was subject to a perpetual rent charge of ^5, payable to Robert

de Wybyr''* and his heirs. The rents of the vill amounted to £1^ 8s. 3d.^

At the same period, John de Baliol held in Wythtonstall 135I acres of

demesne worth, at 6d. an acre, £2> 7^- 9^- There were three free tenants,

' Diir. Treas. Misc. Chart. No. 6907. . . . Ego Milo de Quictunstal . . . Deo et B. Mariae et magistro et

fratribus Hospitalis -Scae Mariae de Westgate in Novo Castro pro salute animae meae et domini uici

terciam partem tofti niei in villa de Quinctunstal versus occidentem cum pert, suis et cum xiij acris terrae

cultae cum pert, in campis ejusdem villae et cum toto prato meo apud Langelandes et apud Holmedwes et

apud .Standandestan et cum communi pastura ejusdem villae, et cum omnibus communibus aisiamentis

et libertatibus infra villam et extra villain ad eandem villam pertinentibus, in puram et perp. eleinosinam.

Partes vero acrariae terrae cultae haec sunt : apud Langelandes ij acrae versus orientem, apud Ebbecestre

Lidgete j acra, apud spinani j acra, apud Lundene j acra, apud Flat j acra et dimidia versus orientem,

apud Crukes j acra et dim., apud West-riding j acra et dim., apud Vluhom j acra et dim. versus orientem,

apud Westenebrokes j acra et dim., apud Heuedland in Lami-riding iij rodae, apud Laddewelle j roda.

Quare volo et concedo quod praed. m.ag. et fratres habeant et teneant praed. terram cum omn. pert,

suis et libertatibus in lib., purain et perp. elemos. sicut aliquae elemosina liberius teneri potest aut

concedi (warranty). Hiis test. Rob. de Neuham, Rob. de Hindeleie, Will, fratre ejus, Patricio

vicario de Biwelle, Dno Willo de Percenei decano, Steph. \icario de Thinem,' Jordano capell, de Novo
Castro, Alano vicario de Ovingham, Hugone vicario de Welpingtun, Serlone de Herle et multis aliis.

(.Same seal as to note i, page 183.)
- Ibid. Nos. 6966 a, 6966 b. To each of these deeds the seal of the hospital, in a very

imperfect state, is appended. It is pointed oval, 2 inches by ij inches, and has a seated figure of the

Blessed Virgin, crowned, with Our Lord on her knees. The legend is effaced.

' C^uy Darrayns granted to (^alfred vitraiius two acres of a new assart at Holnihurst. Seal oval,

I Clinches by I ;; inches. Antique gem : male bearded and filleted head >J< SIGILL WIDONIS de .areines.

Did: Treas. Misc. Chart. No. 5537.
' [No date.] John de Balliol grants to William Wibern' and his heirs a rent of iocs, yearly, to be